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22.01.2019

28.01.2019

06.02.2019
11.02.2019
12.02.2019
20.02.2019
11.03.2019
26.03.2019

07.04.2019
11.04.2019
19.04.2019
20.04.2019

11.05.2019
17.05.2019

22.05.2019
24.05.2019

08.06.2019
08.06.2019
10.06.2019
13.06.2019
17.06.2019
20.06.2019
26.06.2019
28.06.2019
03.07.2019
03.07.2019
03.07.2019

19.07.2019

22.07.2019
27.07.2019
05.08.2019
06.08.2019

08.08.2019
15.08.2019
17.08.2019

Datum

/: B80a Lippitzbacher 
Straße Km 6 ,6
/: B80a Lippitzbacher 
Straße Km 2 ,2
Ruden: Ruden
Ruden: Kraßnitz 12
Ruden: St. Martin 4
Ruden: Kleindiex 35
/: L127 Rudener Straße Km
Ruden: Ruden

Wriesen
Ruden: Ruden
Ruden: Ruden
/: L127 Rudener Straße Km
2 ,2
Ruden
Ruden: St. Martin 66

Griffen: Haberberg
/: B80a Lippitzbacher 
Straße Km 8,6 KM
Griffen: Lind
Ruden: Ruden 38
Ruden: Ruden 38
Ruden: Ruden
Griffen: Lind 27
Griffen
Ruden: Dobrowa
Ruden: Dobrowa
Granitztal Grutschen
Völkermarkt: St.Jakob 51
/: L126 Grutschen Straße 
Km 4 KM
/: B80a Lippitzbacher 
Straße Km 6,6 KM
Ruden
Ruden: Unternberg
Griffen: Unterrain 1
/: B80 Lavamünder Straße 
Km
Ruden: Obermitterdorf
Ruden
Feuerwehr Ruden Ruden: 
Obermitterdorf 64

Einsatzort

Verkehrsunfall

Bergung Kraftfahrzeuge/sonstige 
Güter
Notstromversorgung
Hochwasser, Überschwemmung
Brandeinsatz
Brandeinsatz
Sturmeinsätze
Auslaufen von Mineralöl, Säuren, 
Laugen
Verkehrsunfall
Pumparbeit
Sonstige Brandeinsätze
Verkehrsunfall

Sonstiger techn. Einsatz
Retten/Befreien Menschen aus 
Notlagen
Fehl-/Täuschungsalarm
Verkehrsunfall

Wasserversorgung, Wassertransport
Sturmeinsätze
Sonstiger techn. Einsatz
Wasserversorgung, Wassertransport
Notstromversorgung
Brandeinsatz
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Sturmeinsätze
Brandeinsatz
Sturmeinsätze

Verkehrsunfall

Sonstiger techn. Einsatz
Wespen/Hornissen/Bienen
Brandeinsatz
Brandeinsatz

Wespen/Hornissen/Bienen
Wespen/Hornissen/Bienen
Wespen/Hornissen/Bienen

Einsatzgrund

Ruden

Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden

Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden

Feuerwehr

V29

V35

TE713
TE746
F286
F324
TE1039
TE1183

V104
TE1346
F737
V117

T 190511 59
T 190517 143

B 190522 77
T 190524 247

T 190608 550
T 190608 578
T 190610 614
T 190613 692
T 190617 809
B 190620 264
T 190626 1036
T 190628 1090
TH1067
B 190703 378
T 190703 1201

T 190719 1701

T 190722 1777
T 190727 1995
B 190805 674
B 190806 683

T 190808 2449
T 190815 2640
T 190817 2693

ELS  /  Intern

10Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):

36Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

54

4Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:

4Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

NummerAlarm
durch

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Gemeinde Ruden
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ
Pfarrkirche Ruden
Gemeinde Ruden
LAWZ/BAWZ

Gemeinde
LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ

Gemeinde
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Gemeinde
Gemeinde
LAWZ/BAWZ
Gemeinde
Gemeinde
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ

Sonstige
Sonstige
Sonstige
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20.08.2019
21.08.2019
24.08.2019

07.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

04.10.2019

09.10.2019

11.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

07.11.2019

09.11.2019

20.11.2019

29.11.2019

18.12.2019

Datum

Ruden: Unternberg

Ruden

Ruden: Untermitterdorf

Feuerwehr Ruden Ruden: 
Obermitterdorf 64
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
/: B80a Lippitzbacher 
Straße Km 5,6 KM
Ruden: Unternberg 46

Feuerwehr Ruden Ruden: 
Obermitterdorf 64
Wallersberg Ruden

Ruden: Kraßnitz 7

TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42
Ruden: Dobrowa 13

/: L127 Rudener Straße Km
5,6 KM
Feuerwehr Ruden Ruden: 
Obermitterdorf 64
TAG (OMV) 
Verdichterstation Ruden 
Ruden: Unternberg 42

Einsatzort

Wespen/Hornissen/Bienen

Freimachen von Verkehrswegen

Wespen/Hornissen/Bienen

Auslaufen von Mineralöl, Säuren, 
Laugen
Brandsicherheitswachdienst

Brandsicherheitswachdienst

Brandsicherheitswachdienst

Verkehrsunfall

Wasserversorgung, Wassertransport

Wasserversorgung, Wassertransport

Kanalspülung

Wasserversorgung, Wassertransport

Brandsicherheitswachdienst

Brandsicherheitswachdienst

Brandsicherheitswachdienst

Verkehrsunfall

Sturmeinsätze

Bergung Kraftfahrzeuge/sonstige 
Güter
Wasserversorgung, Wassertransport

Einsatzgrund

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

Ruden

T 190820 2787

T 190821 2803

T 190824 2911

T 190907 3235

B 190910 916

B 190911 924

B 190912 932

T 191004 3659

T 191009 3743

T 191011 3778

T 191023 3958

T 191028 4023

B 191105 1182

B 191106 1186

B 191107 1191

T 191109 4193

T 191120 5617

T 191129 5812

T 191218 6077

ELS  /  Intern

NummerAlarm
durch

Sonstige

LAWZ/BAWZ

Sonstige

Sonstige

LAWZ/BAWZ

Gemeinde

Gemeinde

Sonstige

Sonstige

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

LAWZ/BAWZ

Sonstige


